



וועד מקומי צור משה, ת.ד. 256, ד.נ לב השרון 42810  
טלפון: 09-8940091, פקס: 09-8943517  
דוא"ל: [misrad@zurmoshe.co.il](mailto:misrad@zurmoshe.co.il) [www.zurmoshe.co.il](http://www.zurmoshe.co.il)

## פרוטוקול ועד מקומי מס' 170

מיום 13/06/23

נוכחים: אליעזר לנדסמן, אלון בלחסן, אלון עזרא, אבי אטיאס, שלומי לוי, רפי תדהר, שלומי יהודה, יעל יעקב, טל בר אור  
חסרים: איציק סלובודיאנסקי, גיא זקר

### סיכום אירוע שריפה + הערכה ליהודה רוט רב"ש המושב

לפני שלשה שבועות הייתה שריפה גדולה במושב. יהודה קרלוס וכל צוות הרב"שים מהמועצה הגיעו ותפעלו את האירוע. יומיים אחרי השריפה התקיים דיון הפקת לקחים, כל הלקחים פורטו בטבלה מסכמת של המשימות לביצוע ואנו נמשיך להשתפר וללמוד. יוצג סיכום בנושא בישיבה הבאה.

#### קרלוס:

מעבר לכל האנשים מהמושב שתרמו והגיעו, הקשר שיש לנו עם כל הרב"שים הוא הדוק מאוד והם הגיעו ועזרו מאוד. ועד האגודה פנה לאחר השריפה וביקש מכל המשקים לכסח ובאמת המשקים פעלו ודאגו לנקות. ועדת בטחון תתכנס ותדון בהפקת הלקחים ובהמלצות הנדרשות ותציג לוועד ליישומן נעדכן כי כבר תואמו נהלים, נרכש ציוד ופעילויות נוספות כחלק מהפקת הלקחים.

#### אליעזר

יהודה עשה רבות באירוע השריפה, דאג לכל הכוחות ועשה עבודה נהדרת בטיפול האירוע, האש שפרצה בגבעה בשלהי האירוע כובתה על ידו באופן אישי. פעילות זו ובכלל פעילותו בשוטף ראויה להערכה ועל כך מוענקת לו תעודת הוקרה והערכה על תפקודו.

\*\* יהודה מקבל מיו"ר הוועד תעודת הוקרה והערכה.

\*\*\* לאור הפרעות מצד האורחים הישיבה עברה למשרדי הוועד (שלומי לוי ויעל יעקב עזבו את הישיבה).

	<p style="text-align: right;"><b><u>אליעזר עדכונים:</u></b></p> <p>- <b><u>מקווה:</u></b> יש דיון בנושא העתירה על המקווה ב 19.7.23. החלטנו להשתתף עם האגודה ביעוץ המשפטי. עלות – 26,000 שקל</p> <p>- <b><u>תקציב רבעוני:</u></b> אלון עזרא: מסכם תקציב רבעוני. עומדים בתקציב ההוצאות. נעדכן רבעון שני באוגוסט.</p> <p>שלומי יהודה: מברך את אלון עזרא על תפקדו בוועד.</p> <p>- <b><u>בית עלמין:</u></b> התקבלה החלטה שהמועצה תאשר את המדיניות בהתאם להחלטת הוועדים – יתקיים דיון בנושא</p> <p>- <b><u>מערכות מיחשוב:</u></b> עדכון בנושא מערכות מיחשוב. תומר צימרמן מלווה אותנו בהמהלך הזה ואפיין את הצרכים. אבי אטיאס ילווה את התהליך מטעם הוועד., הנושא חשוב מאד ויתרום לרמת שירות גבוהה יותר לתושב והן ליעילות העבודה במשרד</p>
<p style="text-align: center;"><b><u>הצבעה:</u></b> <b><u>התקבל פה אחד</u></b></p>	<p>- <b><u>דשא סינטטי:</u></b></p> <p><b>הצעה להחלטה:</b> הכרזה על המגרש כמגרש פרטי של ועד מקומי צור משה לטובת שריון המגרש לטובת הילדים שלנו במושב נשים שלטים ונפרסם טבלה של פעילויות.</p>



<p><u>הצבעה:</u> <u>אושר פה אחד</u></p> <p><u>הצבעה:</u> <u>אושר פה אחד</u></p>	<p><u>אישור השקעות תב"ר:</u></p> <p>טל: גן שצ"פ בוסתן:</p> <p>פרויקט החלפת רשתות צל ותיקון 2 עמודים עם קורוזיה בשצ"פ הבוסתן-16,245 ₪ מתב"ר.</p> <p><u>פרויקט נגישות:</u></p> <p>ממתינים לאישור המועצה על מימון 50% שלהם כפי שהובטח לנו בפגישה שהתקיימה בנושא. סה"כ השקעה של הוועד עבור כל פרויקט הנגישות למושב- 50,000 ₪ מתב"ר.</p>
---	---

רשמה:  
טל בר אור